SCRIPTA

Numéro Scripta : 1240

Auteur(s) : Roger Bouet [clerc]

Bénéficiaire(s) : Bayeux (chapitre cathédral)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1262, mai

Lieu d'émission : Douvres

Action juridique : donation

Langue du texte : latin

Analyse

Le clerc Roger Bouet abandonne en pure et perpétuelle aumône et garantit au chapitre de Bayeux, pour l'obit d'Hubert du Castelet, une pièce de terre à Douvres : le chapitre lui verse 10 livres tournois.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Bourrienne Valentin (Abbé), *Antiquus cartularius ecclesiae Baiocensis (Livre noir)*, Rouen-Paris, Lestringant-Picard (Société de l'histoire de Normandie), 1902-1903, 2 vol., n° CCCCLXIV, t. 2, p. 192-193.

Texte établi d'après a

Sciant omnes præsentes et futuri quod ego Rogerus Bouet, clericus, dedi, concessi, et omnino dimisi Deo et capitulo Baiocensi unam peciam terræ, quam tenebam de dicto capitulo, sitam inter terram Willelmi Ruffi, ex una parte, et terram Johannis, filii Oliveri Guerart, ex altera, in territorio de Dobra : quæ jacet, pro medietate septem virgatarum terræ, in dela quæ dicitur Lesbarreus Levesque ; tenendam et habendam dictam peciam terræ dicto capitulo, in puram et perpetuam elemosinam, libere et quiete, et sine aliqua reclamatione mei et hæredum meorum in dicta pecia terræ amodo facienda ; cuius peciæ terræ fructus et redditus, qui ex ea provenire et haberí poterunt, annuatim, salvo redditu quem dictum capitulum in dicta pecia terræ antea percipiebat, distribuentur canonicis et clericis de choro Baiocensi, pro salute animæ magistri Huberti de Castelet, quondam canonici Baiocensis, qui die obitus sui intererunt ejus obsequiis recolendis, secundum consuetudinem ecclesiæ memoratae. Et ego Rogerus, et hæredes mei, tenemur de pacto dictam peciam terræ dicto capitulo garantizare et defendere contra omnes homines, pro decem libris Turonensibus quas ego a dicto capitulo habui et recepi in pecunia numerata de bonis dicti Huberti, vel excambiare alibi in nostra propria hæreditate, valore ad valorem, si necesse fuerit, competenter. Et, ut hoc sit firmum et stabile in perpetuum, istud præsenti carta et meo sigillo confirmavi. Actum est hoc anno Domini millesimo ducentesimo sexagesimo secundo, coram parrochia de Dobra, mense maii.